
ZARZĄDZENIE NR 1711.2023 

BURMISTRZA STRUMIENIA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia na rok szkolny 2022/2023 aneksu nr 5 do arkusza organizacji  

Przedszkola w Strumieniu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40), art. 10 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3, art. 110 ust. 3 oraz art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.), § 17 ust. 9 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 

i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

4 kwietnia 2019 r. w sprawie ramowych planów nauczania dla publicznych szkół (Dz. U. z 2019 r., poz. 639, 

z późn. zm.) oraz uchwał podjętych w trybie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762, z późn. zm.), tj. uchwały Nr XLVII.390.2018 Rady Miejskiej 

w Strumieniu z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek w tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin zajęć dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły oraz nauczycielowi pełniącemu 

inne stanowisko kierownicze w szkole, a także nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni 

w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r., 

poz. 3685) i uchwały Nr LIV.353.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych 

przez Gminę Strumień (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r., poz. 4651) 

Burmistrz Strumienia 

zarządza,  co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzić na rok szkolny 2022/2023 aneks nr 5 do arkusza organizacji Przedszkola w Strumieniu. 

2. Aneks do arkusza organizacji, o którym mowa w ust. 1, stanowi załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Przedszkola w Strumieniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 lutego 2023 r.  


